dava, bütün yurtta yalnız Köycü tarafından başarıldı. Ölümünden bir yıl evvel

kurduğu Ufak Parti adıyla siyasî partinin tüzüğü gözden geçirilirse, o zamanki

iktidarın gerçek mahiyet ve niyeti ile bu kadar güzel ve ince istihzada bulunan tarihi

bir vesika ender görülecektir.”121

2- Nazım Önder

1319 (1903) Oltu doğumludur. Manifatura ve tuhafiye üzerine ticaret

yapmaktaydı. 1334(1918) tarihinde Oltu’da kurulan Milli İslam Şûrâsı silahlı

kuvvetlerine genç yaşta katılarak Oltu, Göle, Sarıkamış ve Tortum taraflarında

Ermenilerle mücadele etti. Türk Ordusunun Kafkasya’dan çekilmesini

müteakip milis subayı olarak Oltu Müfrezesinde ve Türk Ordusu’nun Ermeni

Harekâtı sırasında 8. Kafkas Alayı’nda takım başı olarak görev yaptı. Babası

Ahmet Şakiroğlu Türkçülüğüyle Oltu havalisinde tanınmış olup, 1334’te (1918)

Oltu mutasarrıflığında, Şûrâ-yı Milli Reisliğinde, Müdafaa-i Hukuk Reisliğinde

hizmetlerde bulunmuştu. İstiklal Madalyasını almış olan Nazım Bey, 1942’de

vefat etmiştir.122 Bir süre il genel meclisi üyeliği yapmıştır.123

3- Zeki Hamşioğlu(Acar )

1321 (1905) Oltu doğumludur. Nüfus olarak Oltu İlçesinin Olur Bucağına

kayıtlıdır. Babası Hüseyin Hüsnü, annesi Yıldız Hanımdır. Üsküdar Sokulu

Mehmet Paşa Numune Mektebi mezunu olup Oltu Devlet Orman

İşletmesi’nde görev yapmıştır. Esas mesleği dava vekilliği olan Zeki Bey,

1934’te CHP Oltu merkez ocağına kaydolmuştur.